日時
2025年  1月22日（水）

19:00～20:30

米沢市の医療連携を考える会
～より早期の糖尿病性腎症重症化予防を目指して～

場所
会場：米沢市医師会館 講堂
web: Zoom配信

情報提供 米沢市における糖尿病性腎症重症化予防の取り組み

演者 芽野 恵子 様
山形県米沢市 健康福祉部 健康課 成人保健担当

特別講演

演者 諏佐 真治 先生
山形大学大学院医学研究科看護学専攻 臨床看護学講座 教授

・ 日本医師会生涯教育講座1単位を取得予定です（12：地域医療）
・ 日本薬剤師会研修センター認定1単位を取得予定です（薬剤師の単位申請はZoom参加者のみとなります）
・ 山形県糖尿病療養認定更新研修会(CDE-Yamagata 1単位）申請中
・ 当会は医療関係者の方を対象としております。
・ ご提供、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させて頂きます。

共催 株式会社バイタルネット 田辺三菱製薬株式会社
後援 米沢市医師会s米沢市薬剤師会

座長 佐野 隆一 先生
医療法人 さの医院 院長

クリニックで行える糖尿病性腎症の診療

共催会社 挨拶： 株式会社バイタルネット 米沢支店 支店長 佐藤 秀明

Zoomご視聴の場合は上記2次元コード
または裏面よりお申込みください

①下記URLまたは、右の二次元コードより
参加申し込みフォームに登録をお願いします。

②下記メールアドレス（窓口担当）に、
ご施設名、お名前、メールアドレスをご記入の上、お申込みください

視聴方法やURLは後日、担当窓口よりメールにてご連絡いたします。

担当窓口：田辺三菱製薬株式会社 松本 和幸
℡ 080-5776-3093

Mail:  matsumoto.kazuyuki@mk.mt-pharma.co.jp

申し込み方法（Zoomご視聴の場合）

本セミナーのWeb視聴には事前登録が必要です。視聴をご希望される方は以下の方法のい

ずれかより1月21日(火)までにご視聴申し込みをお願い申し上げます。

方法１.【事前登録フォーム】

方法２.【FAX：０２３－６２７－６５８６】

以下にご記入頂き、FAX送信をお願い致します。
受付完了いたしましたら、参加方法のご案内メールを送信いたします。

【ご施設名】

【ご芳名】

【メールアドレス】

【参加方法】 Zoom視聴

2025/1/22（水）米沢市の医療連携を考える会

https://forms.office.com/r/YBpxj4TJzf

【認定番号】 【お電話番号】

■ CDE-Yamagata単位取得をご希望の場合

	スライド 1
	スライド 2